— Prenumerarea se face în Sibiul la expeditorul foiei, printr-o scrisoare cu bani grați prin scrisori francate, adresate către expeditorul. Prețul prenumerării pentru Sibiul este pe anul 7 fl. v. a. iar pe o jumătate de an 3 fl. 50. Pen-

Nr. 17.

ANULU XXV.

Sibiul 27 Februarie (11 Martie) 1877.

Tragelele părți ale Transilvaniei și pentru provinciile din Muntenia pe unu an 8 fl. v. a. o jumătate de an 4 fl. v. a. Pentru principate și țările străine pe unu 12 1/2 anu 6 fl. Inseratele se plătesc pentru întâia dată cu 7 cr. sîrului, pentru a doua dată cu 5 1/2 cr. și pentru a treia dată cu 3 1/2 cr.

si tineriloru studenti diletanti in music'a instrumentalá), in fine tuturor generosiloru contribuitori, de aici si din afara, caldurós'a multiemita a comunei bisericesci pentru nobilele dloru concursu.

Din siedinti'a comitetului parochiale alu bisericéi gr. or. din cetate in Sabiiu, tienuta la 13/25 Febr. 1877.

Iacobu Bolog'a m/p.

presiedinte.

Dr. Dem. Racuciu m/p.

notariu.

**\*\* Suntemu** recercati a publicá urmatórele: Dle Redactoru! cá actionariu la „Albin'a“ me interesezu de acestu institutu. Intr'o varietate amu cetitu si in pretiuitele colóne

ale jurnalului nostru, ca adunarea generala din estu anu va fi in 29 Martiu a.